

## LBS Holding ApS

Vassingerødvej 91 A  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 35 84 33 02

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Bo Jørgen Schuster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** LBS Holding ApS  
Vassingerødvej 91 A  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 35 84 33 02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lone Schuster  
Bo Jørgen Schuster

**Revisor** ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.879.339 kr. mod 1.744.636 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-18.178	-19.174
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.178</b>	<b>-19.174</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.178</b>	<b>-19.174</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.739.246	1.754.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.452
Andre finansielle indtægter	197.674	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.918.742</b>	<b>1.741.727</b>
1 Skat af årets resultat	-39.403	2.909
<b>Årets resultat</b>	<b>8.879.339</b>	<b>1.744.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.279.943	1.754.943
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	700.000
Overføres til overført resultat	6.459.282	0
Disponeret fra overført resultat	0	-710.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.879.339</b>	<b>1.744.636</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.329.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.329.943
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.329.943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.244	12.325
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.878	76.136
Andre tilgodehavender	96.670	0
Tilgodehavender i alt	115.792	88.461
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.924.880	0
Værdipapirer i alt	2.924.880	0
Likvide beholdninger	8.084.062	2.069.909
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.124.734</b>	<b>2.158.370</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.124.734</b>	<b>4.488.313</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.279.943
	Overført resultat	7.831.652	1.372.370
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.081.652</u></b>	<b><u>4.402.313</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.132	2.132
	Selskabsskat	26.200	69.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.082</u>	<u>86.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.082</u></b>	<b><u>86.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.124.734</u></b>	<b><u>4.488.313</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	525.000	2.082.676	800.000	3.457.676
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.754.943	-710.306	700.000	1.744.637
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.279.943	1.372.370	700.000	4.402.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-2.279.943	6.459.282	3.200.000	7.379.339
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>7.831.652</b>	<b>3.200.000</b>	<b>11.081.652</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.322	-7.018
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.081</u>	<u>4.109</u>
	<b><u>39.403</u></b>	<b><u>-2.909</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.279.943	2.397.194
Årets resultat	0	1.754.943
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-2.279.943</u>	<u>0</u>
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.872.194</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.279.943</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.329.943</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Selskabet består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.924.880</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>69.160</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
